
Aragon Real Estate

Küçükkaymaklıda 2+1 Kiralık Full Eşyalı Daire £220 / ay
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

94625

Kiralandı (Ağustos 2022)

Daire

124 m²

2. Kat

2009

1

Eşyalı

6 ay

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Minimum Kira Süresi

Küçükkaymaklıda 2+1 Kiralık Full Eşyalı Daire
Küçükkaymaklıda Kiralık 2+1

Full Eşyalı Daire

Duraklara Yürüme Mesafesinde

220 Stg

6 Ay Peşin 2 Depozit

 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Aragon Real Estate 
+90 (542) 872 1144
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